Унифицированная форма № Т-9

Утверждена Постановлением

Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301022

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 35 10.04.2020г.

(распоряжение)

«О дистанционном обучении в МБОУ «Ключевская СОШ»

  На основании Указа Главы Республики Бурятия «О дополнительных мерах по защите

населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с

возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса от

13.03.2020 №37, Приказа Министерства образования и науки республики Бурятия от

06.04.2020 № 524, Приказа УОАМОЗР от 08.04.2020г. № 154 «О дистанционном

обучении», приказываю:

1. Продолжить дистанционное обучение с 13 апреля 2020 года до особого

распоряжения, обеспечивая реализацию образовательных программ в полном объѐме.

2. Классным руководителям уведомить родителей (законных представителей) об

условиях дистанционного обучения:

- в каком порядке проходит дистанционное обучение;

- где ознакомиться с расписанием, куда отправлять готовые работы и как получить

новые задания, как будет проводиться текущий и итоговый контроль.

3. Заместителю директора по УВР Ярош Е.Б.:

-  обеспечить проведение мониторинга освоения предметных знаний за период

дистанционного обучения в соответствии с календарно-тематическим планированием;

-  направить промежуточный отчѐт (информацию) о ходе образовательного процесса с

применением дистанционных образовательных технологий в адрес Управления

образования в срок 14.04.2020г., 28.04.2020г.

4. Учителям - предметникам в своей работе активно использовать сервер АИС

«Сетевой город. Образование» для публикации домашнего задания для учащихся 2-11

классов, а также руководствоваться Минобрнауки России №816 от 23.04.2017г.

«Методические рекомендации по реализации образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

директор    Петрова В.А.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)